
Załącznik Nr 10 do Protokołu Nr XXXIV/2013
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 28 lutego 2013 roku

Uchwała Nr XXXIV/253/2013 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 28 lutego 2013 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 
2013-2026.

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 229 i art. 231 ust.l ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi 
zmianami ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 , 10 i 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§ i .

W Uchwale Nr XXXI/242/2012 Rady Gminy Lichnowy z dnia 20 grudnia 2012 roku w sprawie 
przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2013-2026 dokonuje się następujących zmian:
1. Zmienia się treść części załącznika nr 1 dotyczącą dokumentu pn."Wieloletnia Prognoza 
Finansowa", który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Zmienia się treść części załącznika nr 2 dotyczącą dokumentu "Wykaz przedsięwzięć" , który 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.
3. Zmienia się treść części załącznika nr 3 dotyczącą dokumentu "Objaśnienia przyjętych 
wartości", który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .



U Z A S A D N I E N I E

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 
2013-2026

W związku z koniecznością ogłoszenia przetargów na unieszkodliwanie odpadów zmieszanych 
oraz przetwarzanie odpadów selektynych z terenu gminy Lichnowy , a także zbieranie i transport 
odpadów komunalnych oraz odpadów segregowanych określa się dla powyższych zadań limity 
zobowiązań na lata 2013-2016.
Zarząd Województwa Pomorskiego pozytwnie zaopiniował projekt "Akademia sportu w gminie 
Lichnowy" . Realizacja projektu polega na organizacja 8 imprez sportowych na terenie gminy. 
W projekcie zostały zaakceptowane wydatki poniesione w roku 2012 na zakup mat sportowych. 
W związku z powyższym należy zadanie ująć w przedzięwzięciach wieloletniej prognozy 
finansowej.
W związku ze zmianą planu dochodów i wydatków budżetowych , zmianą planu zadań 

inwestycyjnych oraz zmianą wysokości deficytu budżetowego należało dokonać stosownych



Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej 
na lata 2013 -  2026 Gminy Lichnowy

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/253/2013
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 28 lutego 2013 roku

Uwagi ogólne:

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych nałożyła na jednostki samorządu 
terytorialnego obowiązek opracowania wieloletniej prognozy finansowej .Zgodnie z art.227 
ustawy wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej 
trzech kolejnych lat. Prognozę kwoty długu , która stanowi część wieloletniej prognozy , 
sporządza się na okres na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania.
Wieloletnią prognozę finansową dla gminy Lichnowy opracowano na okres 2013-2026.

W wieloletniej prognozie finansowej na lata 2013 - 2026 przyjęto wzrost ogólnych kwot 
dochodów i wydatków w latach 2013 -  2026. Wzrost dochodów i wydatków przyjęto na 
podstawie założeń makroekonomicznych na potrzeby wieloletnich prognoz finansowych 
jednostek samorządu terytorialnego (aktualizacja -  maj 2012r) .
W wieloletniej prognozie finansowej uwzględnione zostały zadania:

1. własne, wynikające z ustaw ustrojowych,
2. z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami,
3. wykonywane na podstawie porozumień , umów z organami administracji rządowej. 

Wielkości budżetowe na zadania przewidziane do finansowania w latach 2013-2026 zostały 
oszacowane w oparciu o:

1. ustawę z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 201 Nr 142, poz. 1591 z 
późniejszymi zmianami),

2. ustawę z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z 
późniejszymi zmianami),

3. informację Ministra Finansów o wielkości subwencji ogólnej oraz przewidywanych 
udziałach w podatku dochodowym od osób fizycznych,

4. informację Wojewody Pomorskiego o kwotach dotacji celowych na zadania własne i 
zlecone z zakresu administracji rządowej,

5. informację Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku o kwocie 
dotacji celowej na zadania z zakresu administracji rządowej,

6. założenia do projektu budżetu państwa oraz Wieloletni Plan Finansowy Państwa w 
zakresie dotyczącym wskaźników makroekonomicznych.

Podczas prac związanych z przygotowaniem Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 
2013-2026 zostały uwzględnione zadania inwestycyjne zawarte w WPF w Uchwale Nr 
XXIV/176/2012 Rady Gminy Lichnowy z dnia 26 kwietnia 2012 roku z późniejszymi zmianami.



Dochody:

Plan dochodów budżetowych oparty został na wykonaniu dochodów w roku 2012 oraz realizacji 
dochodów w latach 2010 i 2011. Wzrost dochodów przyjęto na podstawie założeń 
makroekonomicznych na potrzeby wieloletnich prognoz finansowych jednostek samorządu 
terytorialnego (aktualizacja -  maj 2012r) .Przy planowaniu dochodów z podatków i opłat 
przyjęto coroczną waloryzację stawek podatku o wskaźnik inflacji dla: podatku od 
nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od środków transportowych. 
Dochody z majątku gminy z tytułu najmu, dzierżawy oraz wieczystego użytkowania zostały 
zaplanowane ze wzrostem o wskaźnik inflacji..
Udziały w podatkach stanowiących budżetu państwa (CIT i PIT) wyszacowano w oparci o 
prognozy opracowane przez Ministerstwo Finansów w zakresie dynamiki PKB oraz analizy 
własne.
Subwencję ogólną z budżetu państwa zaplanowano w oparci o dane Ministerstwa Finansów, w 
latach następnych założono wzrost dochodów w oparci o wzrost wskaźnika PKB.
Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne i zlecone zaplanowane zostały w oparciu o 
dane Wojewody Pomorskiego ,w latach następnych założono wzrost dochodów w oparci o 
wzrost wskaźnika PKB.
W zakresie dochodów majątkowych wykazano dochody ze sprzedaży majątku ( wpływy ze 
sprzedaży długoterminowej na raty jak również sprzedaż mienia komunalnego -  lokale 
mieszkalne , działki budowlane) .W latach 2013, 2014 i 2015 roku przewidziano zwrot dotacji 
w związku z realizacją zadań inwestycyjnych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej. Na kolejne lata przyjęto wielkości sprzedaży majątku na podstawie danych 
uzyskanych z Referatu Rozwoju Gospodarczego. W przypadku posiadania przez gminę 
uzbrojonych działek wpływy ze sprzedaży mienia będą znacznie wyższe.

Wydatki:

Założono wzrost wydatków bieżących na podstawie założeń makroekonomicznych na potrzeby 
wieloletnich prognoz finansowych jednostek samorządu terytorialnego (aktualizacja -  maj 
2012r) 2,5 % . Jako bazowy przyjęto rok 2012 oraz wykonanie wydatków w latach 2010 i 2011. 
Wydatki na obsługę długu zaplanowano na podstawie harmonogramów spłat zaciągniętych 
kredytów oraz planowanych do zaciągnięcia w latach 2014 i 2015.
Wydatki z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji nie występują.

Wynagrodzenia i składki związane z ich naliczaniem -  ze względu na konieczność spełnienia 
warunków określonych art. 242 ustawy o finansach publicznych - nie przewiduje się wzrost 
wynagrodzeń .W ramach planowanych wydatków na wynagrodzenia przewiduje się również 
wypłatę odpraw emerytalnych, wypłat wynagrodzeń dla nauczycieli przebywających na płatnych 
urlopach zdrowotnych dla podratowania zdrowia i nagród jubileuszowych.

Pozycja „Wydatki związane z funkcjonowaniem organów j.s.t” obejmuje się wydatki planowane 
w rozdziale 75022- „Rady Gminy oraz rozdziale 75023 -  Urzędy gmin, założono 2,5 % wzrost 
wydatków z tego tytułu w kolejnych latach.



W ramach przedsięwzięć wykazanych w załączniku nr 1 do uchwały w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej wykazano kwoty wynikające z zawartych już umów lub przewidziane 
uchwałami Rady Gminy.
1. W  ramach zadań inwestycyjnych współfinansowanych ze środków budżetu U n ii Europejskiej zostanie 
wykonana:

- budowa sieci kanalizacyjnej we wsi Parszewo . W  dniu 17 sierpnia 2011 roku podpisano umowę z 
Zarządem Województwa Pomorskiego o dofinansowanie realizacji zadania ze środków budżetu Un ii 
Europejskiej z programu PRO W  z realizacją inwestycji na lata 2013-2014. . Projekt przewiduje budowę 
sieci kanalizacyjnej we wsi Parszewo oraz Boręty Pierwsze. W  roku 2013 zaplanowano wykonanie sieci 
we wsi Parszewo. Zakłada się pozyskanie kwoty 446 471 zł , co stanowić będzie 40% kosztów 
kwalifikowanych całości zadania. Plan wydatków na powyższe zadanie inwestycyjne wynosi 750 037 zł. 
Udział środków własnych w inwestycji wyniesie 303 566 zł . W  roku 2014 zaplanowano do realizacji 
budowę ksieci kanalizacyjnej we wsi Boręty Pierwsze. Wartość inwestycji wyniesie 1 054 089 zł.

- budowa św ietlicy w iejskiej wraz z wyposażeniem w Lichnówkach Drugich. W  dniu 25 października 
2012 roku została podpisana umowa z Urzędem Marszałkowskim  na dofinansowanie inwestycji z 
programu PRO W  na lata 2007-2013. Inwestycja otrzyma dofinansowanie w wysokości 247 807 zł , tj. 
75% kosztów kwalifikowanych. Udział własny gminy wyniesie 158 599 zł,

- "Akademia sportu w gminie Lichnowy" organizacja 8 imprez sportowych na terenie obiektó 
sportowych. W  ramach inwestycji zakupiono w 2012 roku maty sportowe wraz z wózkiem do ich 
przewozu, za kwotę 8 571 zł.

2. W  ramach zadań bieżących współfinansowanych ze środków budżetu U n ii Europejskiej na terenie 
obiektów sportowych zostaną zorganizowane imprezy sportowe . Koszt zadania wyniesie 33 610 zł. 
Ponadto z budżetu gminy zostanie przekazana dotacja dla G O K iS  na przeprowadznie zajęć sportowych 
polegających na organizacji szkółki tenisowej. Koszt dotacji wyniesi 4 010 zł.

3. W  ramach zadań inwestycjnych finasowanych z budżety gminy zostanie wykonana;

- budowa sieci kanalizacyjnej we Boręty Drugie oraz budowa obejścia sieci kanalizacyjnej z układem 
pomiarowym gminy L ichnow y zaplanowano w W FP środki stanowiące wkład własny w inwestycję. 
Wartość inwestycji w roku 2013 wyniesie 425 000 zł. W  budżecie zarezerwowano środki na wkład 
własny w wysokości 175 610 zł. . w roku 2014 zaplanowano budowa obejścia sieci kanalizacyjnej z 
układem pomiarowym gminy Lichnowy za kwotę 539 301 zł. Zakłada się uzyskanie dotacji ze środków 
budżetu Unii Europejskiej w ramach programu PRO W  w wysokości 40% .Inwestycja zostanie 
zrealizowana po pozytywnej opin ii i podpisaniu umowy z Urzędem Marszałkowskim  Województwa 
Pomorskiego. Na dzień dzisiejszy złożono wniosek o dofinansowanie,

- budowa kanalizacji sanitarnej w miejsowości Parszewo. Inwestycja jest wspófinansowana z budżetu 
Unii Europejskiej. Udzia ł własny stanowiący koszt niekwalifikowany inwestycji wyniesie 154 682 zł.

- budowa placu zabaw w m iejscowości Lisewo Malborskie. Zakłada się uzyskanie dotacji z budżetu U n ii 
Europejskiej. W  budżecie zabezpieczono wkład własny w wysokości 13 438 zł. Wartość inwestycji 
wyniesie 95 929 zł.
- "Duch przeszłości w murach szkoły w Szymankowie" - projekt przewiduje modernizację sali lekcyjnej 
w budynku SP w Szymankowie polegającej na jej przebudowie wraz z montażem szaf gromadzących 
pamiątki i rekwizyty Izby Pamięci. Zakałada się pozyskanie dofinansowania z budżetu U n ii Europejskiej.



- budowa św ietlicy w iejskiej wraz z wyposażeniem w Lichnówkach Drugich. W  dniu 25 października 
2012 roku została podpisana umowa z Urzędem Marszałkowskim  na dofinansowanie inwestycji z 
programu PROW  na lata 2007-2013. Inwestycja otrzyma dofinansowanie w wysokości 247 807 zł , tj. 
75% kosztów kwalifikowanych. Udział własny gminy stanowiący koszt niekwalifikowany projektu 
wyniesie 75 995 zł,
- udzielenie w latach 2013-2014 pomocy finansowej dla Powiatu Tczewskiego na przeprowadzenie 
przebudowy mostu drogowego na rzece Wiśle. Wartość dotacji wyniesie 50 000 zł, w tym w 
roku 2013 -30 000 zł,.

4. W ramach zadań własnych finansowanych z budżetu gminy zaplanowano udział włąsny w 
wysokości 3 127 zł na organizacje zajęć sportowych w ramach "Akademii sportu w gminie 
Licłmowy" oraz dokończenie opracowania planu zagospodarowania przestrzennego gminy na 
kwotę 98 400 zł.
5. W ramach przedsięwzięcia obejmującego umowy, których realizacja w roku budżetowym i w 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy wykazano umowy już zawarte , tj dowóz 
uczniów do szkół, prowadzenie monitoringu wysypiska odpadów w Lisewie Malborski. oraz 
świadczenie usługi wywozu odpadów segregowanych z terenu gminy Lichnowy. W ramach 
limitów umów, które zostaną zawarte w 2013 roku zabezpieczono środki na konserwację 
oświetlenia ulicznego, unieszkodliwianie odpadów zmieszanych oraz przetwarzanie odpadów 
selektywnych z terenu gminy Lichnowy, a także zbieranie i transport odpadów komunalnych.

W związku z podjętą uchwałą o nie tworzeniu funduszu sołeckiego nie planuje się tych 
przedsięwzięć w budżecie na rok 2013.

Przychody

W 2013 roku planuje się zaciągnąć kredytu i pożyczki w wysokości 971 278 zł ,w tym w 
BGK w wysokości 695 278 zł. na wyprzedzające finansowanie zadań inwestycyjnych 
zaplanowanych do realizacji w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich , które zamierza 
się spłacić w 2014 roku -  budowa świetlicy wiejskiej w Lichnowach Drugich oraz budowę 
kanalizacji wsi Parszewo. W roku 2014 roku planuje się zaciągnąć pożyczkę w BGK w 
wysokości 621 754 zł na wyprzedzające finansowanie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do 
realizacji w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich , które zamierza się spłacić w 2015 
roku - budowa kanalizacji wsi Borety Pierwsze oraz długoterminowy kredyt w wysokości 
511 113 zł.. Na dzień przyjęcia prognozy nie planuje się innych nowych przychodów.

Rozchody

Spłatę długu zaplanowano na podstawie harmonogramów spłat zaciągniętych kredytów i 
pożyczek oraz planowanych do zaciągnięcia pożyczek i kredytów. Stan długu na dzień
31.12.2013 roku wynosić będzie 4 997 578 zł.



Wynik budżetu

Pozycja Wynik budżetu jest różnicą pomiędzy pozycjami I „Dochody” a pozycją II „Wydatki”. 

Finansowanie deficytu i przeznaczanie nadwyżki.

W związku z przepisem art. 89 ust. 1 ustawy o finansach publicznych przewiduje się, że w 
przypadku planowania w danym roku pożyczek do udzielenie muszą mieć one pokrycie w 
nadwyżce budżetowej danego roku, nadwyżce budżetowej z lat poprzednich lub wolnych 
środkach. Pozostała część nadwyżki budżetowej lub ww przychodów przeznacza się na spłatę 
wcześniej zaciągniętego długu. W przypadku wystąpienia w danym roku deficytu budżetowego 
zasada ta odnosi się do ww źródeł przychodów. Kwotę nadwyżki budżetowej w tak 
przygotowanej prognozie wystąpi w latach 2015-2026.w

Kwota długu, sposób jego sfinansowania i relacja o której mowa w art. 243 ustawy o 
finansach publicznych.

Kwota wykazana jako dług na koniec każdego roku jest wynikiem działania: dług z 
poprzedniego roku + zaciągany dług -  spłata długu. W pozycji tej nie uwzględnia się długu 
związków do których należy gmina. Długi te uwzględnione są jedynie przy obliczeniu obciążeń 
budżetu danego roku spłatami: (R+0)/D zgodnie z art. 243 ustawy.

Sposób finansowania długu -  przyjmuje się, że dług (jego splata) jest finansowana w pierwszej 
kolejności z nadwyżki budżetowej, wolnych środków, spłacanych pożyczek oraz nadwyżki z lat 
poprzednich z tym, że w przypadku planowania pożyczek do udzielenia wielkości te przeznacza 
się na finansowanie długu w wartości pomniejszonej o wielkość przewidywanych do udzielenia 
pożyczek. W następnej kolejności dług finansuje się nowo zaciąganym długiem. Relacja o której 
mowa w art. 243 ustawy o finansach publicznych wyliczona została w pozycjach od pkt 15 do 16 
załącznika.

Zgodnie z art. 121 ust 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz 1241) na lata 2011-2013 objęte wieloletnią 
prognozą finansową zamiast zasad, o których mowa w przepisach art. 226 ust. 1 pkt 6 i art. 230 
ust. 5 ustawy, o której mowa w art. 1, mają zastosowanie zasady określone w art. 169-171 
ustawy, o której mowa w art. 85.- tj progi 15 % i 60 %.
W pozycjach 17 i 18 załącznika - wieloletniej prognozy finansowej w tabeli głównej obliczane 
są ww. wskaźniki dla Gminy Lichnowy . Obliczone w tych pozycjach wskaźniki nie są 
korygowane o dług zaciągnięty w związku emisją papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
zaciąganych w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 ustawy o finansach publicznych, poręczeń i gwarancji udzielonych 
samorządowym osobom prawnym realizującym zadania jednostki samorządu terytorialnego z 
wykorzystaniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 w ustawie o finansach publicznych.



Wieloletnia Prognoza Finansowa
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/253/2013 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28

lutego 2013 roku

W y sz c z e g ó ln ie n ie D o c h o d y  ogó łem

z  teg o ;

d o c h o d y  b ie ż ą c e

w  tym;

d o c h o d y  m ają tk o w e

w  tym:

ś ro d k i n a  p rogram y, 
p ro jek ty  lub  z a d a n ia  

f in a n s o w a n e  z  u d z ia łe m  
śro d k ó w , o  k tó rych  

m o w a w  art. 5  ust, 1 pkt 
2  u s ta w y

w  tym;

z e  s p rz e d a ż y  m ają tk u

ś ro d k i n a  p ro g ram y , 
p ro jek ty  lub  z a d a n ia  

f in a n s o w a n e  z  u d z ia łe m  
śro d k ó w , o  k tó ry ch  

m o w a w  art. 5  u s t. 1 pkt 
2

w tym:

śro d k i o k re ś lo n e  w  art. 
5  u s t. 1 pkt 2  u s ta w y

środk i o k re ś lo n e  w  art. 
5  ust. 1 pkt 2  u s ta w y

sym bol 1 1a 1 a u e 1a1 1b 1c 1 d u e 1d

F o rm u ła (1aJ+[1b)

W y k o n a n ie  2 0 1 0 15  8 3 0  02C .32 12 9 4 0  9 0 0 ,2 5 17 5  1 8 5 ,5 3 1 5 0  4 9 2 ,8 3 2 8 8 9  120 ,0 7 7 3  4 4 8 ,6 3 2  5 2 4  9 6 9 ,0 9 2  5 2 4  9 6 9 ,0 9

W y k o n a n ie  2011 14 7 6 8  8 0 1 ,8 7 13  5 3 6  0 9 1 ,3 6 131 7 4 5 ,0 4 1 20  3 0 8 ,2 9 1 2 3 2  710 ,51 7 7  4 5 4 ,3 3 1 0 4 6  9 5 8 ,3 5 1 0 4 6  9 5 8 ,3 5

P la n  3  kw. 2 0 1 2 16  2 4 5  8 7 7 ,0 0 14  5 6 4  5 8 4 ,0 0 9 5  3 6 0 ,0 0 81 9 8 6 ,0 0 1 681 2 9 3 ,0 0 4 0 3  0 0 0 ,0 0 1 1 27  3 1 4 ,0 0 1 1 2 7  3 1 4 ,0 0

1) W y k o n a n ie  2 0 1 2 16  6 5 6  7 1 4  27 15  0 9 2  3 8 9 ,5 2 9 2  3 8 7 ,9 4 7 8  837 ,61 1 5 6 4  3 2 4 ,7 5 3 8 4  5 4 2 ,5 3 1 0 4 4  1 4 1 ,5 5 1 0 4 4  1 4 1 ,5 5

2 0 1 3 15  6 9 5  4 0 4 ,0 0 14 7 4 8  0 0 9 ,0 0 3  3 0 1 ,0 0 3 3 0 1 ,0 0 9 4 7  3 9 5 ,0 0 3 0 0  0 0 0 ,0 0 6 4 0  0 9 5 ,0 0 6 4 0  0 9 5 ,0 0

2 0 1 4 15  7 3 7  4 6 7 ,0 0 15 0 3 3  1 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 0 4  2 7 8 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 6 9 4  2 7 8 ,0 0 6 9 4  2 7 8 ,0 0

2 0 1 5 16 0 4 2  8 2 4 ,0 0 15 411 0 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 631 7 5 4 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 621 7 5 4 ,0 0 621 7 5 4 ,0 0

2 0 1 6 15  7 9 6  3 4 6 ,0 0 15 7 9 6  3 4 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 7 16 191 2 5 5 ,0 0 16 191 2 5 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 8 16 5 7 9  9 4 5 ,0 0 16 5 7 9  9 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 9 16 9 7 7  7 6 2 ,0 0 16 9 7 7  7 6 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 0 17 3 8 5  2 2 8 ,0 0 17 3 8 5  2 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2021 17 8 0 2  4 7 3 ,0 0 17 8 0 2  4 7 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 2 1 8  2 2 9  7 3 3 ,0 0 18 2 2 9  7 3 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 3 18 6 4 9  0 1 7 ,0 0 18 6 4 9  0 1 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 4 19 0 7 7  9 4 4 ,0 0 19  0 7 7  9 4 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 19 5 1 6  7 3 6 ,0 0 19  5 1 6  7 3 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 19 9 6 5  6 2 1 ,0 0 19  9 6 5  6 2 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie Strona 1



W y sz c z e g ó ln ie n ie W ydatk i ogó łem

z  teg o :

W ydatk i b ie ż ą c e  
ra z e m

z  teg o :

W ydatk i m ają tk o w e

w  tym:

W y d atk i b ie ż ą c e  
(b e z  o d s e te k  i 

prowizji od: 
k red y tó w  i 

p o ż y c z e k  o ra z  
w y em ito w an y ch  

p a p ie ró w  
w arto śc io w y ch )

w  tym:

w ydatk i b ie ż ą c e  n a  
o b s łu g ę  d ługu

w  tym:

n a  p ro jek ty  
re a liz o w a n e  przy  

u d z ia le  śro d k ó w , o 
k tó rych  m o w a w 
art. 5  ust. 1 pkt 2

w  tym:

z  tytułu 
g w aran c ji i 
p o rę c z e ń

w  tym:

n a  p o k ry cie  
u je m n e g o  w yniku 

f in a n s o w e g o  
sa m o d z ie ln e g o  

p u b lic z n e g o  
z a k ła d u  opieki 

zd ro w o tn e j

n a  p ro jek ty  
re a liz o w a n e  p rzy  
u d z ia le  środków , 
o  k tó rych  m ow a 

w  art. 5  u st. 1 pkt 
2

w  tym:

o d se tk i i 
d y sk o n to

fin a n s o w a n e  
śro d k a m i 

o k reślo n y m i w  art. 
5  u s t. 1 pkt 2 

u s ta w y

g w a ra n c je  i 
p o rę c z e n ia  

p o d le g a ją c e  
w y łą c ze n iu  z  
lim itów sp ła ty  

z o b o w ią z a ń  z  art. 
2 4 3  u fp /1 6 9 su fp

f in a n s o w a n e  
ś ro d k am i 

o k reś lo n y m i w  
art. 5  u s t. 1 pkt 2  

u s ta w y

sym bol 2 7 2 4 2 2 c 2 d 2 g 2f 2f1 7b 7b1 10 10b 10b1

F o rm u ta [10M 24] [2M 7b]

W y k o n a n ie  2 0 1 0 18 381 7 3 5 ,5 2 12 2 9 6  0 9 3 ,1 7 12 2 5 7  6 0 0 ,0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 82  5 3 7 .1 9 147 8 0 3 ,6 3 3 8  4 9 3 ,1 2 0 ,0 0 6  0 8 5  6 4 2 ,3 5 4  138 2 2 1 ,2 0 2 951 346 ,71

W y k o n a n ie  2011 17 581 600,61 13 1 95  1 8 9 ,3 0 13 091 7 7 6 ,7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 6  3 6 2 ,6 2 121 7 4 4 ,2 9 1 0 3  4 1 2 ,6 0 1 03  4 1 2 ,6 0 4  3 8 6  411 ,3 1 2 4 0 9  4 8 4 ,4 0 2  4 0 9  4 8 4 ,4 0

P la n  3  kw. 2 0 1 2 16  9 0 5  8 3 7 ,0 0 14 4 8 6  3 0 0 ,0 0 14 1 53  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 02  2 2 8 ,0 0 8 0  9 3 7 ,9 9 3 3 3  0 0 0 ,0 0 3 3 0  0 0 0 ,0 0 2 4 1 9  5 3 7 ,0 0 8 8 5  3 7 7 ,0 0 6 0 2  4 5 3 ,0 0

1) W y k o n a n ie  2 0 1 2 15  9 2 8  7 2 9 ,5 8 14 2 0 3  1 9 0 ,1 6 13 9 3 2  3 5 7 ,0 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 4  9 8 4 ,3 8 7 9  9 3 7 ,9 9 2 7 0  8 3 3 ,1 4 2 7 0  3 7 6 ,1 6 1 7 2 5  5 3 9 ,4 2 8 6 9  272 ,21 5 9 4  5 2 1 ,2 6

2 0 1 3 15  9 7 6  2 0 5 ,0 0 14 0 9 7  6 4 5 ,0 0 13 7 8 6  6 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 3  6 1 0 ,0 0 2 6  8 8 7 ,0 0 311 0 0 0 ,0 0 3 1 0  0 0 0 ,0 0 1 8 7 8  5 6 0 ,0 0 9 2 5  7 6 6 ,0 0 6 9 4  2 7 8 ,0 0

2 0 1 4 16  0 2 2  0 0 4 ,0 0 14 4 2 2  0 2 6 ,0 0 14 0 1 0  0 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 411 9 9 8 ,0 0 4 0 5  7 8 0 ,0 0 1 5 9 9  9 7 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 5 15  2 3 0  11 8 ,0 0 14 6 2 6  3 3 3 ,0 0 14 2 0 6  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 1 9  9 3 3 ,0 0 4 1 9  9 3 3 ,0 0 6 0 3  7 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 6 1 5  3 7 7  0 4 8 ,0 0 14 7 3 2  8 2 6 ,0 0 14 3 6 6  5 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 6 6  2 6 3 ,0 0 3 6 6  2 6 3 ,0 0 6 4 4  2 2 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 7 15 7 1 6  2 1 3 ,0 0 15  4 6 6  0 2 4 ,0 0 15 1 25  7 2 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 4 0  2 9 7 ,0 0 3 4 0  2 9 7 ,0 0 2 5 0  1 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 8 16  0 5 6  5 9 4 ,2 0 15  7 8 7  5 2 5 ,2 0 15 4 7 7  5 2 5 ,2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 1 0  0 0 0 ,0 0 3 1 0  0 0 0 ,0 0 2 6 9  0 6 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 9 16 5 2 7  4 1 1 ,2 0 16  1 15  9 7 4 ,2 0 15 8 4 5  5 0 2 ,2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 7 0  4 7 2 ,0 0 2 7 0  4 7 2 ,0 0 411 4 3 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 0 16 9 3 4  8 7 7 ,2 0 16  481 3 3 1 ,2 0 1 6  2 5 0  4 0 4 ,2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 3 0  9 2 7 ,0 0 2 3 0  9 2 7 ,0 0 4 5 3  5 4 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2021 17  3 5 2  1 2 2 ,2 0 1 6  831 8 9 8 ,2 0 1 6  6 4 0  4 4 8 ,2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 191 4 5 0 ,0 0 191 4 5 0 ,0 0 5 2 0  2 2 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 2 17  8 7 2  1 3 2 ,2 0 17 191 5 7 6 ,2 0 17 0 3 9  6 7 2 ,2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 151 9 0 4 ,0 0 151 9 0 4 ,0 0 6 8 0  5 5 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 3 18 291 4 1 6 ,2 0 17  5 5 0  7 6 0 ,2 0 17 431 8 0 4 ,2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 11 8  9 5 6 ,0 0 1 18  9 5 6 ,0 0 7 4 0  6 5 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 4 18 7 2 0  3 4 3 ,2 0 17 9 1 8  7 7 8 ,2 0 17 8 3 2  7 7 0 ,2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 6  0 0 8 ,0 0 8 6  0 0 8 ,0 0 801 5 6 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 19  2 0 3  9 1 5 ,2 0 18 2 9 6  0 1 7 ,2 0 18  2 4 2  9 5 7 ,2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 3  0 6 0 ,0 0 5 3  0 6 0 ,0 0 9 0 7  8 9 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 19  7 1 9  5 7 8 ,4 0 18 6 9 8  9 5 2 ,4 0 18 6 7 5  7 0 7 ,4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 3  2 4 5 ,0 0 2 3  2 4 5 ,0 0 1 0 2 0  6 2 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie Strona 2



W y sz c z e g ó ln ie n ie W ynik  b u d ż e tu
D o c h o d y  b ie ż ą c e  - 

w ydatk i b ie ż ą c e P rz y ch o d y  b u d ż e tu

z  teg o :

N ad w y żk a  
b u d ż e to w a  z  lat 

u b ieg ły ch  
a n g a ż o w a n a  w  
b u d ż e c ie  roku  

b ie ż ą c e g o

w  tym:

W o ln e  środk i, o  
k tó rych  m o w a w  

art. 2 1 7  u s t. 2  pkt 6  
ufp, a n g a ż o w a n e  w  

b u d ż e c ie  roku  
b ie ż ą c e g o

w  tym:

K redyty, pożyczki, 
s p rz e d a ż  p a p ie ró w  

w arto śc io w y c h

w  tym:

In n e  p rzy c h o d y  n ie  
z w ią z a n e  z 

z a c ią g n ię c ie m  
d ługu

w  tym:

n a  p o k ry c ie  deficy tu  
b u d ż e tu

n a  p o k ry cie  d eficy tu  
b u d ż e tu

n a  p o k ry c ie  deficy tu  
b u d ż e tu

n a  p o k ry cie  deficy tu  
b u d ż e tu

sym bol 2 8 2 5 2 9 4.1 4 .1 a 4 .2 4 .2 a 11 1 1 a 5 5 a

F o rm u la HH27] [1a]-[24] [4.1]+[4.2]+[5]+(11]

W y k o n a n ie  2 0 1 0 -2  551 7 1 5 ,2 0 6 4 4  8 0 7 ,0 8 2  8 6 8  2 1 5 ,2 0 6 0 3  6 8 4 ,8 4 6 0 3  6 8 4 ,8 4 3 1 4  1 7 7 ,2 8 3 1 4  1 7 7 ,2 8 1 9 4 3  8 5 3 ,0 8 1 9 4 3  8 5 3 ,3 8 6  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y k o n a n ie  2011 -2 8 1 2  7 9 8 ,7 4 3 4 0  9 0 2 ,0 6 3  7 1 3  695 ,0 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 7 1 3  69 5 ,0 1 2 8 1 2  7 9 8 ,7 4 0 ,0 0 0 ,0 0

P la n  3  kw. 2 0 1 2 -6 5 9  9 6 0 ,0 0 7 8  2 8 4 ,0 0 2  0 1 2  651 ,0 1 0 ,0 0 0 ,0 0 311 414 ,01 0 ,0 0 1 6 7 2  4 3 7 ,0 0 6 5 9  9 6 0 ,0 0 2 8  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1) W y k o n a n ie  2 0 1 2 7 2 7  9 8 4 ,6 9 8 8 9  1 9 9 ,3 6 1 2 9 2  0 1 2 ,6 3 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 0  987 ,01 0 ,0 0 881 2 2 5 ,6 2 0 ,00 9  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 3 -2 8 0  8 0 1 ,0 0 6 5 0  3 6 4 ,0 0 1 041 2 7 8 ,6 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,6 2 0 ,0 0 971 2 7 8 ,0 0 2 8 0  8 0 1 ,0 0 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 4 -2 8 4  5 3 7 ,0 0 611 1 6 3 ,0 0 1 1 82  8 6 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 32  8 6 7 ,0 0 2 8 4  5 3 7 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 5 8 1 2  7 0 6 ,0 0 7 8 4  7 3 7 ,0 0 1 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 19  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 6 4 1 9  2 9 8 ,0 0 1 0 6 3  5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 7 4 7 5  0 4 2 ,0 0 7 2 5  2 3 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 8 5 2 3  3 5 0 ,8 0 7 9 2  4 1 9 ,8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 9 4 5 0  3 5 0 ,8 0 861 7 8 7 ,8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 0 4 5 0  3 5 0 ,8 0 9 0 3  8 9 6 ,8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2021 4 5 0  3 5 0 ,8 0 9 7 0  5 7 4 ,8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 2 3 5 7  6 0 0 ,8 0 1 0 3 8  1 5 6 ,8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,C0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 3 3 5 7  6 0 0 ,8 0 1 0 9 8  2 5 6 ,8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 4 3 5 7  6 0 0 ,8 0 1 1 59  1 6 5 ,8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 3 1 2  8 2 0 ,8 0 1 2 2 0  7 1 8 ,8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 2 4 6  0 4 2 ,6 0 1 2 6 6  6 6 8 ,6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie Strona 3



W y sz c z e g ó ln ie n ie R o z c h o d y  b u d ż e tu

z  teg o :

K w ota d ługu

w  tym:

Ł ą c z n a  kw ota 
w y łą c z e ń  z  art. 1 70  

u s t. 3  su fp

w sk aźn ik i ż a r t .  169(170  su fp

K w ota z o b o w ią z a ń  
zw iązku

w sp ó łtw o rz o n e g o  
p rz e z  jst

p rz y p a d a ją c y c h  d o  
sp ła ty  w  d an y m  

ro k u  b u d że to w y m  
p o d le g a ją c a  

d o lic z e n iu  z g o d n ie  
z  art. 2 4 4  ufp

R o zc h o d y  z  tytułu 
sp ła ty  ra t 

k ap ita łow ych  o ra z  
w ykupu p a p ie ró w  

w arto śc io w y ch

w  tym:

In n e  ro z c h o d y  (b e z  
sp ła ty  d łu g u  np. 

u d z ie la n e  poży czk i)

d łu g  sp ła c a n y  
w ydatkam i 

(z o b o w ią z a n ia  
w y m a g a ln e , um ow y 

z a lic z a n e  d o  
k a teg o rii k red y tó w  i 

p o ż y c ze k , itp.)

Z a d łu ż e n ie /d o c h o d  
y o g ó łem  - m ax  

6 0 %  z  art. 1 7 0  su fp  
(b e z  w y łą c ze ń )

Z a d łu ż e n ie /d o c h o d  
y o g ó łem  - m ax  

6 0 %  z  art. 1 7 0  su fp  
(p o  u w z g lę d n ie n iu  

w y łą c ze ń )

P la n o w a n a  łą c z n a  
kw ota sp ła ty  

z o b o w ią z a ń /d o c h o d  
y o g ó łem  - m ax  

15%  z  art. 1 6 9  su fp  
(b e z  w y łą c ze ń )

P la n o w a n a  łą c z n a  
kw ota  sp ła ty  

z o b o w ią z a ń /d o c h o d  
y o g ó łem  - m ax  

15%  z  art. 1 6 9  su fp  
(p o  u w z g lę d n ie n iu  

w y łą c ze ń )

kw o ta  w y łą c z e ń  z  
art. 2 4 3  ust. 3  pk t 1 

ufp  o r a z  art. 1 69  
u s t. 3  su fp  

p rz y p a d a ją c a  n a  
d a n y  rok  

b u d ż e to w y

sy m b o l 3 0 7 a 7a1 8 13 1 3 a 14 18 1 8 a 19 1 9 a 15

F o rm u ła (7a]+(81 (I13M1) (f13W14»/|1| «7aM 7biM 2c))/[ij (|7a]+[7bi]+[2c]-(2d]-
(7 a lM l]

W y k o n a n ie  2 0 1 0 3 1 6  5 0 0 ,0 0 3 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  5 0 0 ,0 0 2 3 6 0  3 5 3 ,0 8 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 ,9 1 % 1 4 ,9 1 % 1,96% 1,9 6 % 0 ,0 0

W y k o n a n ie  2011 8 5 7  1 0 5 ,0 8 8 4 7  3 0 5 ,0 8 3 3 5  8 5 3 ,0 8 9  8 0 0 ,0 0 5  13 8  243 ,01 0 ,0 0 1 0 5 0  9 2 5 ,0 0 3 4 ,7 9 % 2 7 ,6 8 % 6 ,4 4 % 4 ,1 6 % 0 ,0 0

P la n  3  kw. 2 0 1 2 1 3 5 2  69 1 ,0 1 1 2 8 2  691 ,01 1 001 939 ,01 7 0  0 0 0 ,0 0 5  5 2 7  9 8 9 ,0 0 0 ,0 0 4 5 6  1 9 0 ,0 0 3 4 ,0 3 % 3 1 ,2 2 % 9 ,9 3 % 3 ,7 6 % 0 ,0 0

1) W y k o n a n ie  2 0 1 2 1 3 4 8  3 8 6 ,1 5 1 2 8 2  691 ,01 1 001 939 ,0 1 6 5  6 9 5 ,1 4 4  7 3 6  7 7 7 ,6 2 0 ,0 0 451 2 2 5 ,6 2 2 8 ,4 4 % 2 5 ,7 3 % 9 ,3 2 % 3 ,3 1 % 0 ,0 0

2 0 1 3 7 6 0  4 7 7 ,6 2 7 1 0  4 7 7 ,6 2 451 2 2 5 ,6 2 5 0  0 0 0 ,0 0 4  9 9 7  5 7 8 ,0 0 0 ,0 0 6 9 4  2 7 8 ,0 0 3 1 ,8 4 % 2 7 ,4 2 % 6 ,5 0 % 3 ,6 3 % 0 ,0 0

2 0 1 4 8 9 8  3 3 0 ,0 0 8 9 8  3 3 0 ,0 0 6 9 4  2 7 8 ,0 0 0 ,0 0 5 2 3 2  1 1 5 ,0 0 0 ,0 0 621 7 5 4 ,0 0 3 3 ,2 5 % 2 9 ,3 0 % 8,2 9 % 3 ,8 8 % 0 ,0 0

2 0 1 5 831 7 0 6 ,0 0 831 7 0 6 ,0 0 621 7 5 4 ,0 0 0 ,0 0 4  4 0 0  4 0 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 7 ,4 3 % 2 7 ,4 3 % 7,8 0 % 3 ,9 3 % 0 ,0 0

2 0 1 6 4 1 9  2 9 8 ,0 0 4 1 9  2 9 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 981 1 1 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 ,2 0 % 2 5 ,2 0 % 4 ,9 7 % 4 ,9 7 % 0 ,0 0

2 0 1 7 4 7 5  0 4 2 ,0 0 4 7 5  0 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  5 0 6  0 6 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 1 ,6 5 % 2 1 ,6 5 % 5,0 4 % 5 ,0 4 % 0 ,0 0

2 0 1 8 5 2 3  3 5 0 ,8 0 52 3  3 5 0 ,8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 9 8 2  7 1 8 ,2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 ,9 9 % 1 7 ,99% 5,0 3 % 5 ,0 3 % 0 ,0 0

2 0 1 9 4 5 0  3 5 0 ,8 0 4 5 0  3 5 0 ,8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 3 2  3 6 7 ,4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 ,9 2 % 14 ,9 2 % 4 ,2 5 % 4 ,2 5 % 0 ,0 0

2 0 2 0 4 5 0  3 5 0 ,8 0 4 5 0  3 5 0 ,8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 8 2  0 1 6 ,6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 ,9 8 % 11 ,9 8 % 3,9 2 % 3 ,9 2 % 0 ,0 0

2021 4 5 0  3 5 0 ,8 0 4 5 0  3 5 0 ,8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 631 6 6 5 ,8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 ,1 7 % 9 ,1 7 % 3,6 1 % 3 ,6 1 % 0 ,0 0

2 0 2 2 3 5 7  6 0 0 ,8 0 35 7  6 0 0 ,8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 7 4  0 6 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 ,9 9 % 6 ,9 9 % 2 ,7 9 % 2 ,7 9 % 0 ,0 0

2 0 2 3 3 5 7  6 0 0 ,8 0 35 7  6 0 0 ,8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 1 6  4 6 4 ,2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 ,9 1 % 4 ,9 1 % 2 ,5 6 % 2 ,5 6 % 0 ,0 0

2 0 2 4 3 5 7  6 0 0 ,8 0 357 6 0 0 ,8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 5 8  8 6 3 ,4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 ,9 3 % 2 ,9 3 % 2 ,3 3 % 2 ,3 3 % 0 ,0 0

2 0 2 5 3 1 2  8 2 0 ,8 0 3 12  8 2 0 ,8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4 6  0 4 2 ,6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 ,2 6 % 1 ,2 6 % 1,87% 1,87% 0 ,0 0

2 0 2 6 2 4 6  0 4 2 ,6 0 2 4 6  0 4 2 ,6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 1,35% 1,35% 0 ,0 0

** Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie Strona 4



W y sz c z e g ó ln ie n ie

w .niki z  art. 2 4 3  ufp In fo rm acja  z  art. 2 2 6  u s t. 2

R e la c ja  (D b- 
W b+ D sm )/D o , o  

której m ow a w  art. 
2 4 3  w  d a n y m  roku

M aksym alny  
d o p u sz c z a ln y  

w sk a ź n ik  s p ła ty  z  
art. 2 4 3  ufp

M ak sy m aln y  
d o p u s z c z a ln y  

w sk a ź n ik  sp ła ty  z  
art. 2 4 3  ufp (z 

w y k o n a n ie m  z a  rok 
N -1)

R e la c ja  p lan o w a n e j 
łąc z n e j kw oty sp ła ty  

z o b o w ią z a ń  d o  
d o c h o d ó w  (ze  

zw iązk iem  o r a z  b e z  
w y łą c ze ń )

S p e łn ie n ie  
w sk a ź n ik a  
sp ła ty  z  art. 
2 4 3  u fp  po  

u w z g lę d n ie n iu  
art. 2 4 4  ufp  

(b e z  w y łą c ze ń ) 
(p la n is ty c z n e 

go)

S p e łn ie n ie  
w sk a ź n ik a  

sp ła ty  z  art. 
2 4 3  ufp  p o  

u w zg lę d n ie n iu  
art. 2 4 4  ufp 

( b e z  w y łą c ze ń ) 
(z  w y k o n an iem  

z a  rok  N -1)

R e la c ja  p la n o w a n e j 
łąc z n e j kw oty sp ła ty  

z o b o w ią z a ń  d o  
d o c h o d ó w  (po  
u w z g lę d n ie n iu  
w y łą c z e ń  UE)

S p e łn ie n ie  
w sk a ź n ik a  
sp ła ty  z  art. 
2 4 3  ufp  po  

u w z g lę d n ie n iu  
art. 2 4 4  ufp (po  
u w z g lę d n ie n iu  
w y łą c ze ń  UE) 

(p la n is ty c z n e g o  
)

S p e łn ie n ie  
w sk a ź n ik a  

sp ła ty  z  art. 
2 4 3  ufp  p o  

u w z g lę d n ie n iu  
art. 2 4 4  ufp  (po  
u w zg lę d n ie n iu  
w y łą c z e ń  UE) 

(z  w y k o n an iem  
z a  rok  N -1)

n a  w y n a g ro d z e n ia  
i sk ładk i o d  n ich  

n a lic z a n e

z w ią z a n e  z 
funkcjo n o w an iem  

o rg a n ó w  J S T

w ydatk i b ie ż ą c e  
o b ję te  lim item  art. 

2 2 6  u s t. 4  ufp

w ydatk i m ają tk o w e  
o b ję te  lim item  art. 

2 2 6  ust. 4  ufp

sym bol 2 0 2 0 a 2 0 b 21 2 1 a 21 b 22 2 2 a 2 2 b 2 a 2 b 2 e 1 0 a

F o rm u la ( [ la H 2 4 ]+ ( lc ]) /ll]
średnia z trzech 

poprzednich lat [20]
średnia z trzech 

poprzednich lat [20]
([7a ]+ [7b i]* [2cM lS ])/

[1]
[21]<-[20a] [21]<=[20b] ([7a]+[7b1 ]+[2c]+[15]- 

[2d]-[7a1])/[1] [22)<=[20a] [22]<=[20b]

W y k o n a n ie  2 0 1 0 4 ,5 4 % 4 , 5 4 % 4 , 5 4 % 1,96% T A K T A K 1,9 6 % T A K T A K 5 4 4 5  483 ,2 1 1 3 9 3  9 4 7 ,1 7 1 8 2  5 3 7 ,1 9 0 ,0 0

W y k o n a n ie  2011 2 ,8 3 % 2 , 8 3 % 2 ,8 3 % 6 ,4 4 % T A K T A K 4 ,1 6 % T A K T A K 5  7 2 8  2 6 2 ,3 2 1 3 9 4  823 ,01 1 45  5 2 6 ,4 3 4 3 8 6  411 ,31

P la n  3  kw. 2 0 1 2 2 ,9 6 % 2 ,9 6 % 2 ,9 6 % 9 ,9 3 % T A K T A K 3 ,7 6 % T A K T A K 6  4 1 4  6 0 7 ,8 5 1 621 7 9 9 ,0 0 3 0 3  0 4 9 ,0 0 1 7 0 6  7 1 6 ,0 0

1) W y k o n a n ie  2 0 1 2 7 ,6 5 % 7 ,6 5 % 7 ,6 5 % 9 ,3 2 % T A K T A K 3 ,3 1 % T A K T A K 6  3 2 7  4 4 1 ,1 7 1 7 5 8  5 6 6 ,3 6 341 4 2 6 ,7 2 9 9 0  4 8 7 ,3 8

2 0 1 3 6 ,0 6 % 3 ,4 4 % 5 ,0 1 % 6 ,5 0 % N IE N IE 3 ,6 3 % N IE T A K 6  641 9 9 8 ,0 0 1 7 3 5  6 5 0 ,0 0 651 3 9 2 ,8 0 1 3 7 8  4 4 9 ,0 0

2 0 1 4 3 ,9 5 % 3 ,9 5 % 5 ,5 1 % 8 ,2 9 % N IE N IE 3 ,8 8 % T A K T A K 6  641 9 9 8 ,0 0 1 7 2 5  6 5 0 ,0 0 5 9 6  7 5 1 ,0 0 1 2 8 4  5 4 7 ,0 0

2 0 1 5 4 ,9 5 % 4 , 3 2 % 5 ,8 9 % 7 ,8 0 % N IE N IE 3 ,9 3 % T A K T A K 6  6 3 5  5 6 8 ,0 0 1 7 2 5  6 5 0 ,0 0 6 0 3  5 5 1 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 6 6 ,7 3 % 4 , 9 9 % 4 ,9 9 % 4 ,9 7 % T A K T A K 4 ,9 7 % T A K T A K 6  801 4 5 7 ,0 0 1 5 5 2  9 0 5 ,0 0 5 3 9  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 7 4 ,4 8 % 5 ,2 1 % 5 ,2 1 % 5 ,0 4 % T A K T A K 5 ,0 4 % T A K T A K 6  9 5 7  8 9 0 ,0 0 1 5 5 2  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 8 4 ,7 8 % 5 ,3 9 % 5 ,3 9 % 5 ,0 3 % T A K T A K 5 ,0 3 % T A K T A K 6  9 5 7  8 9 0 ,0 0 1 5 5 2  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 9 5 ,0 8 % 5 ,3 3 % 5 ,3 3 % 4 ,2 5 % T A K T A K 4 ,2 5 % T A K T A K 6  9 5 7  8 9 0 ,0 0 1 5 5 2  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 0 5 ,2 0 % 4 , 7 8 % 4 ,7 8 % 3 ,9 2 % T A K T A K 3 ,9 2 % T A K T A K 6  9 5 7  8 9 0 ,0 0 1 5 5 2  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2021 5 ,4 5 % 5 ,0 2 % 5 ,0 2 % 3 ,6 1 % T A K T A K 3 ,6 1 % T A K T A K 6  9 5 7  8 9 0 ,0 0 1 5 5 2  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 2 5 ,6 9 % 5 ,2 4 % 5 ,2 4 % 2 ,7 9 % T A K T A K 2 ,7 9 % T A K T A K 6  9 5 7  8 9 0 ,0 0 1 5 5 2  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 3 5 ,8 9 % 5 ,4 5 % 5 ,4 5 % 2 ,5 6 % T A K T A K 2 ,5 6 % T A K T A K 6  9 5 7  8 9 0 ,0 0 1 5 5 2  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 4 6 ,0 8 % 5 ,6 8 % 5 ,6 8 % 2 ,3 3 % T A K T A K 2 ,3 3 % T A K T A K 6  9 5 7  8 9 0 ,0 0 1 5 5 2  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 6 ,2 5 % 5 ,8 9 % 5 ,8 9 % 1,8 7 % T A K T A K 1,8 7 % T A K T A K 6  9 5 7  8 9 0 ,0 0 1 5 5 2  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 6 ,3 4 % 6 ,0 7 % 6 ,0 7 % 1,3 5 % T A K T A K 1,35% T A K T A K 6  9 5 7  8 9 0 ,0 0 1 5 5 0  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie Strona 5



W y s z c z e g ó ln ie n ie

Kw oty nadw yżki 
b u d ż e to w e j p lan o w a n e j 

w  p o sz c z e g ó ln y c h  
la ta c h  o b jętych  

p r o g n o z ą  **

W a rto ś ć  p rze ję ty c h  
z o b o w ią z a ń

w  tym. Kw oty u ję te  w  p ro g n o z ie  d o c h o d ó w , w y d a tk ó w  i d łu g u  z w ią z a n e  .. ,t a t ą  z o b o w ią z a ń  p rz e ję ty c h  o d  s p z o z

o d  s p z o z

D o c h o d y  b u d ż e to w e  z 
tytułu do tac ji ce lo w ej z  

b u d ż e tu  p a ń s tw a  o  
k tórej m o w a w  art. 196  
u s ta w y  o  d z ia ła ln o śc i 

lec z n icz e j

W y s o k o ść  z o b o w ią z a ń  
p o d le g a ją c y c h  

u m o rz e n iu , o  którym  
m o w a w  art. 1 90  

u s ta w y  o  d z ia ła ln o śc i 
lec z n icz e j

W ydatk i n a  sp ła tę  
p rze ję ty c h  z o b o w ią z a ń  
s p z o z  likw id o w an eg o  

n a  z a s a d a c h  
o k re ś lo n y c h  w 
p rz e p is a c h  o  

d z ia ła ln o śc i lec z n icz e j

W ydatk i n a  sp ła tę  
p rze ję ty c h  z o b o w ią z a ń  

s p z o z  p rz e k s z ta łc o n e g o  
n a  z a s a d a c h  

o k reś lo n y c h  w 
p rz e p is a c h  o 

d z ia ła ln o śc i lec z n icz e j

w  tym:

n a  s p ła tę  p rz e ję ty c h  
z o b o w ią z a ń  s p z o z  

p r z e k s z ta łc o n e g o  n a  
z a s a d a c h  o k reś lo n y c h  

w  p r z e p is a c h  o  
d z ia ła ln o śc i leczn icze j, 

w  w y so k o śc i w  jak ie j 
n ie  p o d le g a ją  

s fin a n so w a n iu  d o ta c ją  z  
b u d ż e tu  p a ń s tw a

sym bol 16 17 1 7 a 1 7c 17d 17e1 1 7 e 2 1 7 e2 .1

Fo rm u la

W y k o n a n ie  2 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y k o n a n ie  2011 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

P la n  3  kw. 2 0 1 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1) W y k o n a n ie  2 0 1 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 5 8 1 2  7 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 6 4 1 9  2 9 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 7 4 7 5  0 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 8 5 2 3  3 5 0 ,8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 9 4 5 0  3 5 0 ,8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 0 4 5 0  3 5 0 ,8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2021 4 5 0  3 5 0 ,8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 2 3 5 7  6 0 0 ,8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 3 3 5 7  6 0 0 ,8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 4 3 5 7  6 0 0 ,8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 3 1 2  8 2 0 ,8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 2 4 6  0 4 2 ,6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

!J u  R a C l^
/zew; Rybicki

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie Strona



Strona 1

Wykaz przedsięwzięć do WPF
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/253/2013 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 lutego

2013 roku

N azw a  i ce l
Je dn o s tk a  

odpow ied z ia ln a  lub 
koordynu jąca

O k re s  rea lizac ji Ł ą c zn e  nakłady 
f in an sow e Lim it 2013 Lim it 2014

R o zd z ia ł od do

P rze d s ię w z ię c ia  ogółem 6 142 275,40 2 029 841,80 1 881 298,00

- w ydatk i b ie żą ce 2 799 912,40 651 392,80 596 751,00

- w ydatk i m ajątkow e 3 342 363,00 1 378 449,00 1 284 547,00

1) programy, projekty lub zadania (razem) 3 642 630,00 1 517 596,00 1 284 547,00

- w ydatk i b ie żą ce 300 267,00 139 147,00 0,00

- w ydatk i m ajątkow e 3 342 363,00 1 378 449 ,00 1 284 547,00

a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, (razem) 1 814 551,00 963 386,00 803 658,00

- w ydatk i b ie żą ce 47 140,00 37 620 ,00 0,00

Akademia sportu w gminie Lichnowy - umożliwienie mieszkańcom wsi 
uczestnictwa w wydarzeniach sportowych poprzez organizację 8 imprez 
sportowych na terenie obiektów sportowych gminy Lichnowy w roku 2013

Urząd Gminy Lichnowy 2012 2013 33 610,00 33 610,00 0,00

Szkoła tenistowa - sposób na nudę - rozwój sportu Urząd Gminy Lichnowy 2012 2013 13 530,00 4 010,00 0,00

- w ydatk i m ajątkow e 1 767 411,00 925 766,00 803 658 ,00

Akademia sportu w gminie Lichnowy - umożliwienie mieszkańcom wsi 
uczestnictwa w wydarzeniach sportowych poprzez organizację 8 imprez 
sportowych na terenie obiektów sportowych gminy Lichnowy w roku 2013

Urząd Gminy Lichnowy 2012 2013 8 571,00 0,00 0,00

budowa kanalizacji sanitarnej w miejsciowści Parszewo i Boręty Pierwsze w 
gminie Lichnowy - poprawa warunków życia mieszkańców w miejscowości 
Parszewo i Bioręty Pierwsze poprzez budowę kanalizacji sanitarnej

Urząd Gminy Lichnowy 2010 2014 1 424 363,00 595 355,00 803 658,00

Budowa świetlicy wiejskiej wraz z wyposażeniem w Lichnówkach Drugich - 
poprawa warunków życia mieszkańców Urząd Gminy Lichnowy 2012 2013 334 477,00 330 411,00 0,00

b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publicznoprywatnego (razem) 0,00 0,00 0,00



Lim it 2015 Lim it 2016 L im it zob ow ią zań

603 551,00 539 200,00 6 126 367 ,40

603 551,00 539 200,00 2 799 912 ,40

0,00 0,00 3 326 455 ,00

0,00 0,00 3 626 722,00

0,00 0,00 300 267 ,00

0,00 0,00 3 326 455 ,00

0,00 0,00 1 814 550,00

0,00 0,00 47  140,00

0,00 0,00 33 610,00

0,00 0,00 13 530,00

0,00 0,00 1 767 410 ,00

0,00 0,00 8 571,00

0,00 0,00 1 424 363,00

0,00 0,00 334 476,00

0,00 0,00 0,00



S t r o n a



Strona 3

- w ydatk i b ie żą ce 0,00 0,00 0,00

- w ydatk i m ajątkow e 0,00 0,00 0,00

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lita i b) (razem) 1 828 079,00 554 210,00 480 889,00

- w ydatk i b ie żą ce 253  127,00 101 527,00 0,00

Akademia sportu w gminie Lichnowy - umożliwienie mieszkańcom wsi 
uczestnictwa w wydarzeniach sportowych poprzez organizację 8 imprez 
sportowych na terenie obiektów sportowych gminy Lichnowy w roku 2013

Urząd Gminy Lichnowy 2012 2013 3 127,00 3 127,00 0,00

opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lichnowy - 
opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego gminy Urząd Gminy Lichnowy 2011 2013 250 000,00 98 400,00 0,00

- wydatk i m ajątkow e 1 574 952,00 452  683 ,00 480  889,00

Akademia sportu w gminie Lichnowy - umożliwienie mieszkańcom wsi 
uczestnictwa w wydarzeniach sportowych poprzez organizację 8 imprez 
sportowych na terenie obiektów sportowych gminy Lichnowy w roku 2013

Urząd Gminy Lichnowy 2012 2013 1 972,00 0,00 0,00

budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Boręty Drugie oraz budowa 
obejścia sieci kanalizacyjnej z układem pomiarowym gminy Lichnowy - poprawa 
waunków życia mieszkańców

Urząd Gminy Lichnowy 2012 2014 946 680,00 175 610,00 210 458,00

budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Parszewo i Boręty Pierwsze w 
gminie Lichnowy - poprawa warunków życia mieszkańców Urząd Gminy Lichnowy 2012 2014 421 068,00 154 682,00 250 431,00

Budowa placu zabaw w miejscowości Lisewo Malborskie - poprawa jakości 
życia mieszkańców pod wzglęgem kułturalno-sportowym Urząd Gminy Lichnowy 2012 2013 38 438,00 13 438,00 0,00

Duch przeszłości w murach szkoły w Szymankowie - zabezpieczenie dziedzictwa 
kulturowego Urząd Gminy Lichnowy 2012 2013 20 865,00 2 958,00 0,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Tczewskiego na przebudowę mostu drogowego 
przez rzekę Wisłę - poprawa komunikacji mieszkańców gminy Lichnowy Urząd Gminy Lichnowy 2013 2014 50 000,00 30 000,00 20 000,00

Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Lichnówkach Drugich - poprawa Urząd Gminy Lichnowy 2012 2013 95 929,00 75 995,00 0,00

2
j€

I umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
idnostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok 2 499 645,40 512 245,80 596 751,00

- w ydatk i b ie żą ce 2 499  645,40 512 245 ,80 596 751 ,00

Dowóz uczniów do szkół - organizacja dowozów uczniów do szkół Urząd Gminy Lichnowy 2012 2013 308 700,00 166 000,00 0,00



0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 812172,00

0,00 0,00 253  127,00

0,00 0,00 3 127,00

0,00 0,00 250 000,00

0,00 0,00 1 559 045,00

0,00 0,00 1 972,00

0,00 0,00 946 680,00

0,00 0,00 421 068,00

0,00 0,00 38 438,00

0,00 0,00 4 958,00

0,00 0,00 50 000,00

0,00 0,00 95 929,00

603 551,00 539 200,00 2 499 645,40

603  551,00 539 200,00 2 499  645 ,40

0,00 0,00 308 700,00



3 »
Strona 4



Strona 5

Konserwacja oświetlenia ulicznego - poprawa bezpieczeństwa Urząd Gminy Lichnowy 2013 2015 219 453,00 73151,00 73151,00

prowadzenie monitorinu wysypiska odpadów w Lisewie Malborskim - 
prowadzenie monitoringu wysypiska odpadów w Lisewie Mlaborskim Urząd Gminy Lichnowy 2009 2013 45 842,40 3 394,80 0,00

świadczenie usługi wywozu odpadów segregownych - poprawa estetyki Urząd Gminy Lichnowy 2011 2013 68 750,00 6 000,00 0,00

Unieszkodliwianie odpadów zmieszanych oraz przetwarzanie odpadów 
selektywnych z terenu gminy Lichnowy w RIPOK - Utrzymanie i eksploatacja 
regionalnych instalacji do przetwarzania odpadów selektywnie zebranych z tere

Urząd Gminy Lichnowy 2013 2016 804 800,00 124 700,00 227 500,00

Zbieranie i transport odpadów komunalnych oraz odpadów segregowanych z 
terenu gminy Lichnowy - Usprawnienie systemu gospodarki odpadami-objęcie 
systemem wszystkich mieszkańców, likwidacja dzikich wysypisk śmieci na tere

Urząd Gminy Lichnowy 2013 2016 1 052 100,00 139 000,00 296 100,00

- w ydatk i m ajątkow e 0,00 0,00 0,00

3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego(razem) 0,00 0,00 0,00

- w ydatk i b ie żą ce 0,00 0,00 0,00



73151,00 0,00 219 453,00

0,00 0,00 45 842,40

0,00 0,00 68 750,00

227 800,00 224 800,00 804 800,00

302 600,00 314 400,00 1 052 100,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00



r • ł

Strona 6


